
Referat styremøte i Norsk medieforskerlag 6.10.25 
Kl. 10-11 (på Teams) 

 

Til stede: Ragnhild Mølster (møteleder), Terje Colbjørnsen, Kjetil Vaage Øie, Liv Iren 
Hognestad (referent), Kristian A. Bjørkelo (vara) 

Forfall: Trine Kvidal-Røvik, Niamh Ni Broin, Anna Pacholczyk (observatør) 

 

Sak 35/25 Valg av referent og møteleder 
Liv Iren velges til referent og Ragnhild som møteleder 
 
Sak 36/25 Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Innkalling og dagsorden godkjennes uten merknader. 
 
Sak 37/25 Godkjenning av referat fra forrige styremøte 
Referat 25.09.2025 (vedlegg 1). Referatet godkjennes uten merknader. 
 
 
Sak 38/25 Nettsidene 
Terje og Kjetil orienterte om arbeidet som er gjort på nettsida. Styret er positive til 
endringene som er gjort. Det gjenstår enkelte mindre endringer under arbeidsgrupper 
og styrereferater. Terje laster opp referater fra styremøtene fortløpende fremover.  
 
Sak 39/25 Midlertidige og permanente grupper, Norsk medieforskerkonferanse 
Søknad om ny midlertidig gruppe om virksomhetskommunikasjon (vedlegg 2). Styret 
innvilger søknaden om etablering av midlertidig gruppe om 
virksomhetskommunikasjon.  

Styret er positiv til opprettelsen av midlertidige grupper. Fremover vil det ikke være 
nødvendig å søke om opprettelse av midlertidige grupper, men man må melde fra til 
styret og arrangørene innen 1. februar det året konferansen skal holdes.  Midlertidige 
grupper som ønsker å få status som fast arbeidsgruppe, må søke styret om det. 
 

Sak 40/25 Søknad om arrangementsstøtte 
Vedlegg 3. Søknaden om 20 000 kroner i arrangementsstøtte til Nord Entertainment 
Week ved Nord universitet, Campus Levanger, innvilges. 

 



Sak 41/25 Medieforskerkonferansen 
Styreleder rapporterte om at arbeidet med Medieforskerkonferansen går fint fremover. 
Arrangørene jobber med avklaringer angående behov for å kreve inn moms. Styret 
diskuterte medieforskerlagets relasjon til Medieforskerkonferansen, og Ragnhild hører 
med de andre nordiske medieforskerlagene hva som er praksis hos dem. På nettsidene 
våre står det at konferansen arrangeres på oppdrag fra Norsk medieforskerlaget.  

 

Sak 42/25 Støtte til priser  
Medieforskerlaget har pleid å gi økonomisk støtte til prisene under den norske 
medieforskerkonferansen (Norsk medieforskerlags pris til beste masterarbeid, 
formidlingspris, hederspris og pris for beste artikkel). Styret ber om at arrangørene 
sender en enkel søknad om støtte for konferansen i 2026. En sak til neste styremøte er 
å se på oppnevning av juryer til prisene. 

 

Sak 43/25 Heldags styremøte 

Styret planlegger et heldags styremøte i Oslo 16. april. Terje booker rom på BI. 
Dagsorden avklares endelig i neste møte. Jubileet i 2027, den kommende 
medieforskerkonferansen samt forberedelser til generalforsamlingen er spilt inn som 
aktuelle saker. 

 

Referat: Liv Iren Hognestad 6.11.25 
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